UNIVERSIDADE FEDERAL DO CEARÁ

CENTRO DE HUMANIDADES

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM LETRAS

Av. da Universidade, 2683 - Benfica - Fortaleza/CE - CEP 60020-181

Fone:+55 (85) 3366 7618/ E-mail: ppgletrasufc@gmail.com

 Portaria no 35/HG18/2020

Fortaleza, 19 de outubro de 2020.

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Letras, no exercício das atribuições que lhe
conferem o Regimento Interno do Programa de Pós-Graduação em Letras e as normas que
disciplinam o funcionamento dos Cursos de Pós-Graduação Stricto Sensu da Universidade
Federal do Ceará,

RESOLVE:

         01. Divulgar o resultado do deferimento das inscrições do Processo Seletivo para turma
2021.1 – Edital 03/2020 - do curso de Doutorado do Programa de Pós-Graduação em Letras, de
acordo com as informações da Comissão para Análise de Documentação:

Inscrição Resultado

1. 86205 Deferido

2. 86513 Deferido

3. 86482 Deferido

4. 86415
Indeferido (documentação incompleta:
faltou item “j” da documentação exigida
no Edital)

5. 85992 Deferido

PPGLetras - Modelo de Portaria 35 (1608377)         SEI 23067.043269/2020-63 / pg. 1

6. 86393
Indeferido (documentação incompleta:
faltaram os itens “j” e “l” da
documentação exigida no Edital)

7. 86479
Indeferido (documentação incompleta:
faltou item “j” da documentação exigida
no Edital e não enviou o projeto de
pesquisa)

8. 86464 Deferido

9. 86168 Deferido

10. 86439 Deferido

11. 86382 Deferido

12. 86486 Deferido

13. 86467 Deferido

14. 86536
Indeferido (documentação incompleta:
faltou item “h” da documentação exigida
no Edital)

15. 86448 Deferido

16. 86538
Indeferido (documentação incompleta:
faltou item “j” da documentação exigida
no Edital)

17. 86532
Indeferido (documentação incompleta:
faltaram os itens “h” e “j” da
documentação exigida no Edital)

18. 86144 Deferido

19. 86533 Deferido

20. 85917 Deferido

21. 85984 Deferido

PPGLetras - Modelo de Portaria 35 (1608377)         SEI 23067.043269/2020-63 / pg. 2

22. 86091 Deferido

23. 86375
Indeferido (documentação incompleta:
faltaram os itens “h”, “i”, “j”, “k” e “l” da
documentação exigida no Edital e não
enviou o projeto de pesquisa)

24. 85955 Deferido

25. 86456
Indeferido (documentação incompleta:
faltaram os itens “k” e “l” da
documentação exigida no Edital)

26. 86075 Deferido

27. 86489 Deferido

28. 86449 Deferido

29. 86518 Deferido

30. 85894 Deferido

31. 85995 Deferido

32. 85823 Deferido

33. 86012 Deferido

34. 86483 Deferido

35. 86417 Deferido

36. 85902 Deferido

37. 86502 Deferido

38. 86424 Deferido

39. 85840 Deferido

PPGLetras - Modelo de Portaria 35 (1608377)         SEI 23067.043269/2020-63 / pg. 3

40. 86306 Deferido

41. 86433 Deferido

42. 85897 Deferido

43. 86524 Deferido

44. 86455 Deferido

45. 86531 Deferido

46. 86477 Deferido

47. 86419 Deferido

48. 86527
Indeferido (documentação incompleta:
faltou item “j” da documentação exigida
no Edital)

49. 86516 Deferido

50. 86460 Deferido

51. 86014 Deferido

52. 86394 Deferido

53. 86025 Deferido

54. 86341
Indeferido (documentação incompleta:
faltou item “j” da documentação exigida
no Edital)

55. 86450
Indeferido (documentação incompleta:
faltou item “j” da documentação exigida
no Edital)

56. 86501
Indeferido (documentação incompleta:
faltou item “j” da documentação exigida
no Edital)

PPGLetras - Modelo de Portaria 35 (1608377)         SEI 23067.043269/2020-63 / pg. 4

57. 85794 Deferido

58. 86442 Deferido

59. 86184 Deferido

60. 86535
Indeferido (documentação incompleta:
faltou item “h” da documentação exigida
no Edital)

61. 86284 Deferido

62. 86070 Deferido

63. 86383
Indeferido (documentação incompleta:
faltou item “j” da documentação exigida
no Edital)

64. 86412 Deferido

65. 86461 Deferido

Prof. Dr. Yuri Brunello
Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Letras

Documento assinado eletronicamente por YURI BRUNELLO, Coordenador,
em 19/10/2020, às 17:27, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufc.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o
código verificador 1608377 e o código CRC B00446D2.

Referência: Processo nº 23067.043269/2020-63 SEI nº 1608377

PPGLetras - Modelo de Portaria 35 (1608377)         SEI 23067.043269/2020-63 / pg. 5

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufc.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	PPGLetras - Modelo de Portaria 35 (1608377)